Denominación de la 
vacante 

Auxiliar de Campo 

Número de vacantes 12 
Percepción bruta 
mensual* 

$15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Chihuahua 

Ubicación o sede 

Vacante 1: Gómez Farías e Ignacio Zaragoza.  
Vacante 2: Namiquipa. 
Vacante 3: Namiquipa, Bachiniva. 
Vacante 4: Guerrero.  
Vacante 5: Guerrero.